
Wywiad z nowym prezesem Zbigniewem Paszkowskim

Od  kilkunastu dni stanowisko nowego Prezesa w jednym z najstarszych Klubów  na Podkarpaciu jakim
jest LKS &bdquo;SANOVIA&rdquo; LESKO objął Pan Zbigniew  Paszkowski, postanowiliśmy dla naszych
czytelników zapytać nowego  Prezesa o plany na przyszłość.

Co skłoniło Pana do ponownego objęcia stanowiska Prezesa w Klubie ?
Wielu    znajomych również zadaje mi takie pytanie. Podczas Walnego Zebrania    Sprawozdawczo
Wyborczego LKS &bdquo;SANOVIA&rdquo; w Lesku brak było chętnych do    pracy w Zarządzie. Ustalane
były kolejne dni by kontynuować obrady.    Sytuacja stawała się patowa. Dopiero w trzecim terminie, po
kilku    tygodniach 8 członków klubu wyraziło zgodę i został wybrany Zarząd.  Również Zarząd miał wielki
problem z ukonstytuowaniem się. Spotykaliśmy  się kilkakrotnie i po licznych namowach wyraziłem zgodę
by zostać  Prezesem. Wiem, że czeka mnie trudne zadanie. Pracuję zawodowo w Sanoku i  nie zawsze
będę mógł poświęcić należytą ilość czasu dla klubu, ale  liczę na pomoc pozostałych członków Zarządu.
Przypomnę Vice-prezesem  wybranym został Pan Robert Gembuś, któremu jednocześnie Zarząd  
powierzyć funkcję trenera drużyny Seniorów. Sekretarz Klubu to Pan  Czesław Czenczek, Skarbnikiem
ponownie została Pani Monika Czenczek.  Pozostali członkowie Zarządu to Panowie Ryszard Grzyb,
Wojciech  Krzywowiąza, Piotr Gołda i Mirosław Leszczyński.

Jaki ma Pan pomysł na poprawę wizerunku klubu i sytuacji finansowej?
Chciałbym  powiększyć znacznie grono członków Klubu. Dlatego zapraszam do nas  wszystkich byłych
działaczy, zawodników i sympatyków. Razem możemy  zrobić więcej. Poprawić wizerunek można również
poprzez częstsze  zamieszczanie na naszej stronie internetowej aktualnych informacji z  życia klubu.  
&bdquo;SANOVIA&rdquo; jako regionalny klub oparty na tradycji powinien w swoich szeregach skupiać
wychowanków i zawodników z całego regionu.
Musimy  poszerzyć też współpracę ze sponsorami i zwiększyć procentowy udział  środków niepublicznych
w budżecie klubu. Dlatego niezwykle ważnym dla  klubu jest bycie atrakcyjnym dla środowiska biznesu.
Jednak aby dla  środowiska biznesu stać się atrakcyjnym, trzeba odnosić sukcesy, bo  firmy inwestujące
w sponsoring właśnie z sukcesem chcą być kojarzone. 
Jestem po spotkaniu z Panią Burmistrz i wiem, że będziemy mogli też liczyć na Jej pomoc. 

1 procent dla klubu, czy w tym roku również będzie można w ten sposób wesprzeć Klub ?
Tak,  klub &bdquo;SANOVIA&rdquo; jest Organizacją Pożytku Publicznego i możemy również  korzystać
ze wsparcia podatników. Dziękuję wszystkim darczyńcom, którzy  składając rozliczenie podatkowe za
2010 r wpisali nasz numer KRS we  wniosku. Otrzymywaliśmy wpłaty z różnych części  Polski.  Wierzę, że
 osób tych w tym roku będzie zdecydowanie więcej. Zdaję sobie sprawę, że  OPP jest bardzo dużo. Jest
wielu potrzebujących. Ale dla nas praktycznie  jest to jedyna szansa na  poprawę sytuacji finansowej.
Obiecuję, że  wszystkie otrzymane środki zostaną wydatkowane na szkolenie naszych  podopiecznych i
zakup niezbędnego sprzętu. Proszę wszystkich o wsparcie.  Ten gest serca nic Państwa nie kosztuje,
wystarczy wpisać nasz nr KRS. 

Jak wygląda terminarz sparingów przed rundą wiosenną?
Trener  Robert Gembuś ustalił już terminy. W lutym: 5 zagramy z Tarnawą, 12 z  Przysietnicą, 18 z
Baligrodem, 26 z Olszanicą. W marcu: 3 z Nowotańcem, 4  z Polańczykiem i 11 rewanż z Tarnawą.  
Musimy bardzo dobrze  przygotować się do rozgrywek bo runda rewanżowa będzie bardzo trudna. 
Wierzę, że zawodnicy dadzą z siebie wszystko i zdołamy zdobyć  wystarczającą ilość punktów do
utrzymania się w lidze. 

Jakie plany na zbliżający się w przyszłym roku jubileusz 90&ndash;lecia Klubu ?
Klub  nasz nie ma szczęścia do świętowania jubileuszy. Tym razem chcę by było  inaczej. Bezpośrednio
po zakończeniu rundy wiosennej planujemy  powołanie szerokiego Komitetu Organizacyjnego. Jest to
świetna okazja do  promocji i klubu, i miasta. Tutaj też liczę na pomoc Pani Burmistrz.Dziękuje za
rozmowę 
Mirosław Leszczyński
www.lesko.net.pl  
   Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca               portalu lesko.net.pl nie ponosi
odpowiedzialności za treść            komentarzy    zamieszczanych przez użytkowników. Osoby    
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zamieszczające        wypowiedzi    naruszające prawo lub prawem     chronione dobra osób     trzecich   
mogą ponieść z    tego tytułu     odpowiedzialność karną lub     cywilną. 
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